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1. Kalendarz liturgiczny:

czwartek, wspomnienie Św. Elżbiety Węgierskiej, dziewicy i męczennicy;
piątek, wspomnienie bł. Karoliny Kózkówny, dziewicy i męczennicy;
niedziela, Uroczystość Jezusa Chrystusa, Króla Wszechświata.

2. Duszpasterstwo Młodzieży Diecezji Kieleckiej zaprasza młodych w sobotę 19 listopada 2022r. do
udziału w diecezjalnych obchodach Światowego Dnia Młodzieży, które będą kolejnym etapem w
przygotowaniu do wyjazdu na Światowe Dni  Młodzieży w 2023r.  Zwieńczeniem tego spotkania
będzie  Msza  Św.  pod  przewodnictwem  księdza  bp-a  ordynariusza  Jana  Piotrowskiego  oraz
Uwielbienie  z  cyklu  „Całkowite  oddanie”  prowadzone  przez  zespól  ToON  oraz  członków
Stowarzyszenia  „Dwa  Przymierza”,  na  które  serdecznie  wszystkich  zapraszamy.

3. Komunikat Księdza Biskupa Ordynariusza:

Drodzy Bracia i Siostry wierni diecezji kieleckiej wraz ze swoimi duszpasterzami!

Ojciec Święty Franciszek w Orędziu do Młodzieży zapraszając do udziału w Światowych Dniach
Młodzieży w Lizbonie, zachęca, aby ostatni etap przygotowania do światowego spotkania w Lizbonie
był poświęcony wpatrywaniu się w Maryję, która w pośpiechu udaje się do swojej Krewnej Elżbiety.
Mając  na  uwadze  przykład  Matki  Najświętszej  chcemy  po  raz  kolejny  wesprzeć  duchowo  i
materialnie  duszpasterstwo  młodzieży  naszej  diecezji,  a  także  wspomóc  jego  działalność  w
perspektywie Światowych Dni Młodzieży w Portugalii w 2023 r.

Nawiązując do gestów wielkiej życzliwości z poprzednich lat zachęcam i proszę, aby w Niedzielę –
Uroczystość Chrystusa Króla Wszechświata, 20 listopada br. na ten cel przeprowadzić zbiórkę do
puszek przed naszymi kościołami parafialnymi oraz kaplicami.

Wasz Biskup † Jan Piotrowski

4. W diecezjalnym domu rekolekcyjnym w Skorzeszycach koło Kielc  organizowany jest w dniach
25-27 listopada 2022r. „Weekend z lectio divina”;  poświęcone tematowi modlitwy w Ewangelii św.
Łukasza. Zaproszenie skierowane jest do wszystkich, którzy pragną ożywić swoją wiarę poprzez
rozważanie słowa Bożego. Spotkanie prowadzi ks. Tomasz Siemieniec, wykładowca Pisma Świętego
w WSD w Kielcach. Zapisy w zakrystii. Szczegóły w gablocie ogłoszeniowej.

5.  W dniach 28.01-01.02.2023 r.,  w ferie zimowe, organizowana jest Pielgrzymka do Jordanii  –
śladami Starego Testamentu. Szczegółowy program zamieszczony jest w gablocie oraz można go
odebrać w zakrystii. Bliższych informacji udziela Ks. Jacek Malewski. Serdecznie zapraszamy.

6. W najbliższy czwartek – 17 listopada o godz. 1700 w Muzeum Diecezjalnym w Kielcach odbędzie się
kolejne spotkanie w ramach projektu Muzeum: Akademia Wiara-Kultura-Nauka. Temat spotkania:
Kieślowski. Kino pytań o Boga. Serdecznie zapraszamy.



7. W Kościele obchodzony jest dziś Dzień Solidarności z Kościołem Prześladowanym, który w tym
roku poświęcony jest ogarniętej wojną Ukrainie. Dobrowolną ofiarą do puszek ustawionych przed
Bazyliką możemy wspomóc Stowarzyszenie „Pomoc Kościołowi w Potrzebie”.

 

Komunikaty duszpasterskie podpisał Ks. Kanonik  Adam Kędzierski

Proboszcz Parafii Katedralnej.


